АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ X  2024 п.г.т. Мотыгино

Об изменении дополнительных характеристик объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ч.З, пЛ1, ч.5 ст.8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», на основании заявления
ООО «Импульс», в лице законного представителя Кузьмина Анатолия Викторовича,
действующего на основании доверенности от 29.09.2023, руководствуясь Уставом
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить в порядке уточнения, и для приведения в соответствие с его
фактическим видом использования, наименование объекта недвижимости,
с кадастровым номером 24:26:0000000:963, расположенного по адресу:
Красноярский край, Мотышнский район, рп. Мотыгино, ул. Орджоникидзе,
д. 51, с «Нежилое здание», на «Здание хлебозавода», без изменения основных
характеристик объекта.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования
Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия
муниципального образования Мотыгинский район» внести соответствующие
изменения в состав муниципальной казны муниципального образования
Мотыгинский район.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Раимова Анна Викторовна (839141) 22-5-25
Шишкова Алёна Алексеевна (839141) 22-5-25